

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                                 |
|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ (Over-lay) ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.110-03 สายทางบ้านดอนปิน-บ้านห้วยไซ หมู่ที่ 4 และหมู่ที่ 10 ตำบลแช่ช้าง |
|                                    | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)                                                                                                                                    |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลแช่ช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลแช่ช้าง                                                                                                                       |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                 | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1                    | 1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)<br>1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) | ตร.ม. | 13,211.000 | 15.89        | 209,922.79   | 1.3642 | 21.67                | 286,376.67   |
| 2                    | 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)<br>1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)      | ตร.ม. | 13,211.000 | 283.34       | 3,743,204.74 | 1.3642 | 386.53               | 5,106,479.90 |
| 3                    | 1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)<br>1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)<br>1.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)        | ตร.ม. | 540.600    | 290.83       | 157,222.69   | 1.3642 | 396.75               | 214,483.19   |
| รวมราคากลาง          |                                                                                                                                   |       |            |              |              |        |                      | 5,607,339.76 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                                 |
|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ (Over-lay) ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.110-03 สายทางบ้านดอนปิน-บ้านห้วยไซ หมู่ที่ 4 และหมู่ที่ 10 ตำบลแช่ช้าง |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)<br>องค์การบริหารส่วนตำบลแช่ช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลแช่ช้าง                                                                       |



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                         |                                                                                                                                                                                                                                 |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ (Over-lay) ด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.110-03 สายทางบ้านดอนปิน-บ้านห้วยไซ หมู่ที่ 4 และหมู่ที่ 10 ตำบลแช่ช้าง<br>ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                    |                                                           |
|------------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลแช่ช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลแช่ช้าง |
|------------------------------------|-----------------------------------------------------------|

วิทยา ไบบอกบุญ  
( วิทยา ไบบอกบุญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ขวัญชัย บุตรป้อ  
( ขวัญชัย บุตรป้อ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร ไชยวาปีน  
( ธนากร ไชยวาปีน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง